
POST  ANOWIENIE  NR  7/2026

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  22 stycznia  2026  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Zduńskiej  Woli

Na  podstawie  art. 178  e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2025  r. poz.  365i1792)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

% 1. W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Zduńska Wola

zarządzonych  na dzień  1 marca  2026  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Zduńskiej

Woli,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Zduńska  Wola,  ul.  Zielona  30, 98-220 Zduńska  Wola,

w składzie:

1.  Bogusław  Paweł  Bartkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  ŁABĘDZKI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Poręby

2. Artur  Arkadiusz  Boruch,  zgłoszony  przez  KWW  A. WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

3. Ilona  Jarzyńska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁABĘDZKI,  zam.  Biały  Ług

4. Krzysztof  Kielek,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Sieradz

5. Katarzyna  Teresa  Kurzawa,  zgłoszona  przez  KWW  A. WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ",  zam.  Ochrarńew

6. Dariusz  Tomasz  Łaska,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Łódź

7. Anna  Lidia  Mikołajewska,  zgłoszona  przez  KWW  A. W[JJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

8. Maria  Ewa  Moruś,  zgłoszona  przez  KWW  A.  WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Polków

9. Mariusz  Piotrowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA  ,,GMIISTA

NA  TAK",  zam.  Zduńska  Wola

'ffi 2. Skład Komisji  podaje się do publicznej wiadomości w Biuletyrńe Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Zduńska  Wola.

FS) 3. Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

KOMISARZ  'iVYBORCZY
w Sieradzu  I

Tomasz Rafal Kucharski


